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ORI.0022.9.2021.KM 

PROTOKÓŁ NR 159/21 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu  16 lutego 2021 roku 

 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradą przewodniczył Starosta Gabriel Dors. Po 

powitaniu zebranych  stwierdził, że obecnych jest 5 Członków Zarządu Powiatu co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.  

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został 

rozszerzony o następujące punkty: 

C. DROGI POWIATOWE: 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął proponowane rozszerzenie 

porządku posiedzenia.  

 

A. EDUKACJA PUBLICZNA: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na zmianę planowanego kierunku 

kształcenia w oddziale klasy pierwszej Technikum w Zespole Szkół im. profesora 

Romana Gostkowskiego w Łazach w roku szkolnym 2021/2022. 

B. OCHRONA ZDROWIA I SPRAWY SPOŁECZNE: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgodny na przesunięcie rozpatrzenia 

projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian do Statutu 

Szpitala Powiatowego w Zawierciu dotyczących Medycznego Laboratorium 

Diagnostycznego.  

C. DROGI POWIATOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

upoważnienia Wicestarosty Zawierciańskiego Pana Pawła Sokoła do wydawania 

decyzji administracyjnych i zaświadczeń w zakresie zarządzenia drogami 

powiatowymi.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych.  

D. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Zawierciu o dokonaniu zmian między paragrafami w planie 

finansowym w związku z naprawą bramy segmentowej wjazdowej.  

E. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH; 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Zespołu Szkół im. profesora Romana 
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Gostkowskiego w Łazach do podpisania, wykonani i rozliczenia umowy finansowej 

dla projektu pn. „Gostek w Europie” w ramach ERASMUS +.  

F. OBSŁUGA TECHNICZNA: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dot. najmu dwóch pomieszczeń biurowych 

znajdujących się przy budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu na okres 3 lat.  

 

AD. A1 

Starosta Gabriel Dors wyjaśnił, iż p.o. Dyrektor Zespołu Szkół im. profesora Romana 

Gostkowskiego w Łazach zwróciła się z prośbą o zmianę kierunku kształcenia z technika 

elektroenergetyka transportu szynowego na technika eksploatacji portów i terminali.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” wyraziła zgodę na zmianę kierunku 

kształcenia z technika elektroenergetyka transportu szynowego na technika eksploatacji portów 

i terminali.  

AD. B1 

Starosta Gabriel Dors wyjaśnił, iż Dyrektor Szpitala Powiatowego w Zawierciu zwrócił 

się z wnioskiem o przesunięcie rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego 

w sprawie zmian do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu w zakresie Medycznego 

Laboratorium Diagnostycznego.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcie terminu rozpatrzenia projektu uchwały 

Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian do Statutu Szpitala Powiatowego 

w Zawierciu w zakresie Medycznego Laboratorium Diagnostycznego. 

AD. C1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie upoważnienia 

Wicestarosty Zawierciańskiego Pana Pawła Sokoła do wydawania decyzji administracyjnych 

i zaświadczeń w zakresie zarządzenia drogami powiatowymi. 

AD. C2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wydania opinii 

dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

AD. D1 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu 

zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych i wydatków na 

2021 rok w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zawierciu w związku 

z naprawą bramy segmentowej wjazdowej. Zmiany obejmują przeniesienia między 

paragrafami wydatkowymi kwoty 2 300,00 zł – zmniejszenie w § 4490 o kwotę 1 280,00 zł, 

zmniejszenie w § 4210 o kwotę 440,00 zł, zmniejszenie w § 4260 o kwotę 580,00 zł  

a zwiększenie w § 4270 o kwotę 2 300,00 zł. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją. 

AD. E1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Zespołu Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach 
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do podpisania, wykonani i rozliczenia umowy finansowej dla projektu pn. „Gostek w Europie” 

w ramach ERASMUS +. 

AD. F1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dot. najmu dwóch 

pomieszczeń biurowych znajdujących się przy budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu 

na okres 3 lat. 

 

Po tym punkcie porządku do obrad dołączył Członek Zarządu Włodzimierz Styczyński.  

 

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków. 

AD. IV 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku posiedzenia Starosta Gabriel Dors podziękował 

wszystkim za udział w obradach i zamknął 159. posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

         STAROSTA  

/-/ mgr inż. Gabriel Dors  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził:  

Podinspektor Klaudia Męcik 

 


